Pouso Alegre, 30 de Maio de 2012.

Ofício Nº 317/2012

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-las e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Oliveira Altair Amaral, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, aos talentosos artistas desta cidade, integrantes do Grupo Experimental de Teatro, Srs. Lúcio Marques, Juliane do Prado, Edersom Rodrigo e Lissandra Brito, os quais realizaram uma magnífica apresentação nesta Câmara Municipal, por ocasião da Sessão Especial em homenagem ao “Dia das Mães”, dia 10 de maio do ano em curso.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Aos integrantes do

Grupo Experimental de Teatro

Nesta
PAGE